FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 003/2021 – CÂMARA MUNICIPAL DE
GUAMARÉ-RN

          Concede diária ao vereador que especifica e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré-RN, no uso de suas
atribuições legais instituídas pela Lei  Orgânica Municipal,  e em
conformidade com a Resolução nº 002/2018,
RESOLVE:

Conceder  ao  vereador  Edinor  de  Albuquerque  Melo,  031.
(Três) diárias para participar de um evento (Seminário de
políticas  públicas  sociais,  orçamentárias  e  do sistema de
garantia  de  direitos  e  a  articulação  entre  os  poderes
executivo,  legislativo,  CMDCA´s,  conselhos  tutelares,
educação, SUAS e SUS), na cidade de João Pessoa/PB, de 21
a  23  de  Julho  de  2021,  no  valor  de  R$  1.875,00  (Mil
oitocentos e setenta e cinco reais).
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,2.
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.
Cumpra-se.
Guamaré-RN, em 15 de Julho de 2021

____________________________

Diego Miranda Fonseca
Presidente em Exercício Legal

Publicado por: JOAO MARIA ALEXANDRE DA SILVA
Código Identificador: 37253606

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/07/2021.
EDIÇÃO 1187. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br